
,Bkrajská
NEMOCNICE
TOMÁŠE BATI

SMLOUVA O DÍLO - PROVÁDĚNÍ STĚHOVACÍCH PRACÍ
uzavřená dle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Sídlo: Havličkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
lČ: 27661989, DIČ: CZ27661989
Bankovní spojeni: čsob, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č, ú. 151203067/0300
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437
Zastoupená Ing. janem Hrdým, předsedou představenstva a Ing. Martinem Děvou, členem
představenstva
Kontaktní osoba ve věcech plněni této smlouvy: Ing. Marcel Meravý, vedoucí odděleni provozní a
energetiky
Telefon: "420
E-mail: marcel.meravy@bnzlin.cz
Bankovní spojení: ČSOB
Čisto účtu: 151203067/0300
(dále jen zhotovitel)

a

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Sídlo: Havličkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
lČ: 71009221 DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Čisb účtu: 31522661/0710
Zastoupená: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka
Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: Ing. Mgr, Michal Možíšek, LL.M., vedoucí oddělení
provozních činností a veřejných zakázek
Telefon: +420
E-mail: michal.mozisek@khszlin.cz
(dále jen objednatel)

uzavřely následujicí smlouvu o dIlo:

0

Předmět a účel smlouvy
1 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednatele na vlastni nebezpečí a

na vlastni odpovědnost stěhovací a vyklizeci práce v prostorách objektu postaveného na
stavební parcele číslo 610/1, katastrálni území Příluky u Zlína, které jsou v užívánÍ
objednatele.

2. Služba zahrnuje:

· Nakládku a vyneseni stěhovaných předmětů
· Přemistění na místo určeni
· zajištění nastěhováni před mětů.

3. Služba nezahrnuje:

· Odborné práce (instalatérské, stolařské, zámečnické)
· Stěhováni nadměrných předmětů (které není možno přestěhovat pomoci výtahů)

Stránka 1 z 4

'"°""°'
'~~__ _



ďKRAjsKÁ
NEMOCNICE
TOMÁŠE BATI

4. Zhotovitel se zavazuje řádně provést činnosti uvedené v této smlouvě za podmínek
dohodnutých ve smlouvě. Objednatel se zavazuje zajistit odpovidajici počet pracovni'ků
v čase dle domluvy s kontaktní osobou objednatele.

5. časový harmonogram prováděni předmětu smlouvy bude určen kontaktní osobou
objednatele, ale v závislosti na časových možnostech pracovníků zhotovitele.

III.
Doba a místo plněni

1. Smlouva je podepsána na dobu 2 roky ode dne podpisu smlouvy,
2. Místem plněni jsou prostory využívané Krajskou hygienickou stanici Zlínského kraje v objektu

postaveného na stavební parcele číslo 610/1, katastrálni území Příluky u Zlína.
3. S ohledem na to, že shora uvedené práce jsou prováděny za plného provozu objednatele,

budou tyto práce probíhat dle časového harmonogramu určeného objednatelem.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo dle hodinové sazby za jednoho

pracovníka ve výši 300,00 KČ bez DPH. Cena je pevná po celou dobu platnosti smlouvy a
nelze ji zvyšovat s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

2. Do této částky jsou zahrnuty náklady na dopravu a veškeré další náklady zhotovitele.
3. Faktura za provedeni prací bude zhotovitelem vystavena k prvnímu dni měsíce nás|edujiciho

po provedeni prací a bude splatná do 14 dnů od doručeni objednateli.
4. Fakturace bude provedena na základě výkazu práce parafovaného kontaktní osobou

objednatele.
5. Zhotovitel se zavazuje, že jim vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného

daňového dokladu dle platné právni úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovidajici
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vráceni sdělí objednatel zhotoviteli písemně
zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen
fakturu včetně jejich případných příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

6. Za prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve
výši dle občanského zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není zhotovitel oprávněn kromě
úroku z prodlení dle předchozí věty vůči objednateli uplatňovat jakoukoliv pokutu nebo jinou
sankci. Prodlení s úhradou faktur rovněž nebude považováno za podstatné porušeni smlouvy.

IV.
Doba trvání smlouvy, účinnost, možnost výpovědi, uveřejněni smlouvy

1. Smlouvu je možné vypovědět každou ze smluvních stran i bez uvedeni důvodu, přičemž
výpovědní lhůta v délce jeden měsíc začíná běžet prvním dnem měsíce následujicim po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pIati, že obě smluvní strany s tímto
uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv objednatel.

3. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu posledni smluvní strany a účinnosti k datu
zveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-h
smlouva uveřejněni v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a
povinnosti se touto smlouvou řidl již od data, kdy bude Smlouva podepsána poslední smluvní
stranou.

Stránka 2 z 4
F-0149/0



,Bkrajská
NEMOCNICE
TOMÁŠE BATI

smlouva uveřejněni v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a
povinnosti se touto smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána poslední smluvní
stranou.

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

2. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

VII.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je povinen provést veškeré poskytnuté služby v souladu s potřebami zajištěni
provozu jednotlivých odděleni objednatele a odpovídá přitom za případnou škodu, která
objednateli porušením povinnosti zhotovitele vznikne.

2. Smluvní strany se zavazuji udržet v tajnosti veškeré informace zjištěné při plněni této smlouvy
a nezveřejňovat je vůči třetím osobám, pokud obecně závazný právni předpis nestanoví jinak.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řIdi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění. Případné spory mezi smluvními stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným
jednáním, budou projednány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučujI
uplatněni ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah
založený touto smlouvou.

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvy neovlivni
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazuji vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na
nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni vymahatelným a platným
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné miře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům
této smlouvy.

4, Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajIcIm se předmětu plnění této
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklosti či praxe.

5. Pohledávky vyplývajici ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným
souhlasem druhé smluvní strany. Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy
s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo vÍce pohledávek (faktoringovou nebo podobnou
smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže
nepravdivým, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

6. Změna nebo doplněni smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

7. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom exemplář.

30 -Ô5- 2022
Ve Zlíně dne

Stránka 3 z 4
F-0149



ďKRAjsKÁ
NEMOCNICE
TOMÁŠE BATI

°"""""

MUDr.Eva Sedláčková , Ph.D.
ředitelka
čR-krajské hygienické stanice Zlínského
kraje se sídlem ve Zlíně

Zhotovitel:

Ing. jan H
předseda předst v

Krajská hygienická stanice
Zlíriského kraje

se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábř%600, 760 01 Zlín

Ing. Martin Děva
člen představenstva

r. EL .S.'

@M
M 713 Žlíň (3)

Stránka 4 z 4
F-0149/06


